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30-01-2024

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1963
Shqiptar/e
Viktor Qylafi

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-10-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Ren Solar sh.p.k

M11404017S

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
80Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

14-10-2023
Numri i çështjes: CN-210425-10-23 
Për subjektin 'Erseka Solar Park 3' me NIPT 'M34619007I' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Viktor Fatmir Qylafi 
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30-01-2024

Numri i çështjes: RPP2024012911494138334619007 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'info@mkenergy.al' u bë 'admin@mkenergy.al' 
Numri i telefonit ishte: '+355694044556' u bë '0683203826' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Viktor Qylafi':  
Përqindja e pronësisë ishte: '51%' u bë '100%' 

U largua pronari indirekt juridik: 'M & K ENERGY 
TRADING CO' 
U shtua pronari indirekt juridik: 'Ren Solar sh.p.k' 
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